

2025052750920

## ÅRSREDOVISNING Lesjöfors Automotive AB 2024

Styrelsen och Verkställande direktören för Lesjöfors Automotive AB har härmed upprättat årsredovisning omfattande tiden 1 januari - 31 december 2024.

Innehåll	Sidan
- Förvaltningsberättelse	2-4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6-7
- Förändringar i eget kapital	8
- Kassaflödesanalys	8
- Noter	9-17
- Underskrifter	17

Om inte annat särskilt anges, redovisas samtliga belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Lesjöfors Automotive AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö 26 maj 2025

Ort och datum



Underskrift

Håkan Möller

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Beskrivning av bolagets verksamhet

Verksamheten består av handel med skruvfjädrar/tryckfjädrar, gasfjädrar och bladfjädrar till personbilar och lätta lastfordon. Lesjöfors Automotive AB utför även tjänster som centrallager och logistikcenter för affärsområdet Automotive inom Lesjöforskoncernen.

### Rättsvisande översikt över utvecklingen

#### Flerårsjämförelse

Belopp i kkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	768 466	764 848	612 167	708 201	490 629
Resultat efter finansiella poster	156 772	149 725	104 584	148 776	95 940
Balansomslutning	335 219	329 709	252 440	186 653	194 312
Soliditet (%)	26%	26%	32%	49%	68%
Avkastning på eget kapital (%)	143%	142%	96%	106%	75%
Avkastning på totalt kapital (%)	48%	52%	48%	78%	46%
Medelantal anställda	24	25	26	26	23

#### Nettoomsättning

Lesjöfors Automotive AB nettoomsättning 2024 uppgick till 768 466 kkr (764 848 kkr), motsvarande en ökning med 3 618 kkr eller 0,5%. Resultatet efter finansnetto uppgick till 156 772 kkr (149 725 kkr). Överskottsgraden utgjorde 20% (19%).

#### Personal

Medelantalet anställda var under året 24 (25), varav 8 (10) kvinnor. Vid årets slut uppgick antalet helårsanställda till 25 (24). Uppgifter om arbetsställen, lönesummor m.m. framgår av not 3.

#### Investeringar

Företagets nettoinvesteringar i anläggningar uppgår till 1 194 kkr (18 682 kkr)

#### Finansiering och likviditet

Som framgår av företagets kassaflödesanalys har rörelsen genererat 155 274 kkr (148 033 kkr). En minskning av kortfristiga fordringar med 10 421 kkr samt en lagerökning på 13 526 kkr gör, tillsammans med minskade kortfristiga skulder med 25 975 kkr, att kassaflödet före investeringar blev 126 194 kkr (118 682 kkr). Investeringar i anläggningar var netto 1 194 kkr (18 682 kkr)

#### Räntabilitet

Avkastningen på i företagets totalt arbetande kapital utgjorde 48% (52%) och på sysselsatt kapital 179% (180%).

## Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

### Moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till Lesjöfors AB (org nr 556001-3251), som i sin tur är ett helägt dotterföretag till Beijer Alma AB (publ), Uppsala (org nr 556229-7480). Beijer Alma AB är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB (Stockholmsbörsen).

### Information om verksamheten

Lesjöfors Automotive AB, med säte i Växjö, bedriver verksamhet med handel av reservdelar till personbilar och lätta lastbilar till den fria eftermarknaden huvudakligen i Europa men även Nordamerika.

### Hållbarhetsupplysning

Lesjöfors Automotive AB upprättar enligt ÅRL 6 kap 10§ inte någon hållbarhetsrapport. Beijer Alma AB (publ) org nr 556229-7480, med säte i Uppsala, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där Lesjöfors Automotive AB ingår. Information om koncernens hållbarhetsarbete går att hitta på <https://beijeralma.se>

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För 2025 förväntas en en i stort sett oförändrad omsättnings- och resultatutveckling.

Lesjöfors Automotive AB opererar på en global marknad och bolaget är med grund i detta exponerat för en mängd olika yttre och inre risker i den löpande verksamheten. Riskhantering är därför en viktig del av styrningen och kontrollen av bolaget.

De risker som beskrivs nedan är inte inbördes rangordnade och beskrivningen gör inte anspråk på att vara komplett.

Lesjöfors Automotive AB har försäljning på ett flertal antal marknader. Förändringar i lagar och regler som till exempel exportregleringar och andra lagar och regler i länder där bolaget är verksamt och där bolagets produkter säljs kan påverka verksamheten negativt.

Lesjöfors Automotive AB försäljning är delvis beroende av den globala konjunkturen. En utdragen konjunkturedgång med minskad vilja till nyinvestering hos kunder skulle kunna medföra en minskning av efterfrågan på bolagets produkter. Detta kan föranleda att order inte erhålls eller senareläggs.

Transaktionsrisk uppstår vid köp och försäljning av varor och tjänster i andra valutor än respektive bolags lokala valuta. Lesjöfors Automotive AB opererar på en global marknad med stora delar av försäljningen och inköpen i andra valutor än SEK. Försäljningen sker till övervägande del i SEK, EUR, GBP och USD. Förändringar i värdet på SEK i förhållande till andra valutor kan därmed komma att få såväl positiva som negativa effekter på bolagets nettotillgångar.

## Förslag och motivering till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	79 400
Årets resultat	408
Kronor	<u>79 808</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Till aktieägarna utdelas 0 kr per aktie	0
I ny räkning överförs	79 808
Kronor	<u>79 808</u>

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på 154 000 kkr har lämnats till Lesjöfors AB.

## Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Koncernbidrag har, under förutsättning av årsstämmans godkännande, lämnats till moderbolaget med 154 000 kkr vilket föranlett att fritt eget kapital reducerats med 122 276 kkr efter beaktande av skatteeffekten.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen tillsammans med lämnat koncernbidrag, ej hindrar

bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.  
Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

2025052730923

## RESULTATRÄKNING

Belopp i kkr	Not	2024	2023
Nettoomsättning	Not 2	768 466	764 848
Kostnader sålda varor		-577 674	-582 534
<b>Bruttoresultat</b>		<b>190 792</b>	<b>182 314</b>
Försäljningskostnader		-12 140	-9 870
Administrationskostnader	Not 4	-20 262	-20 584
<b>Rörelseresultat</b>	Not 3, 5	<b>158 390</b>	<b>151 860</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Not 6	1 034	853
Räntekostnader och liknande resultatposter	Not 7	-2 652	-2 988
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 772</b>	<b>149 725</b>
Bokslutsdispositioner	Not 8	-156 078	-129 545
<b>Resultat före skatt</b>		<b>694</b>	<b>20 180</b>
Skatt på årets resultat	Not 9	-286	-4 222
<b>Årets resultat</b>		<b>408</b>	<b>15 958</b>

2025052730924

**BALANSRÄKNING**

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Mark och markanläggningar	Not 10	4 249	4 249
Byggnader	Not 11	6 613	7 323
Inventarier	Not 12	18 760	20 419
Pågående nyanläggningar		221	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 843</b>	<b>31 991</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 843</b>	<b>31 991</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>	Not 13	<b>211 917</b>	<b>198 391</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 822	19 877
Fordringar hos koncernföretag		67 038	71 820
Aktuella skattefordringar		5 350	796
Övriga kortfristiga fordringar		2 046	6 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 14	200	207
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 456</b>	<b>99 324</b>
<b>Kassa och bank</b>	Not 19	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 376</b>	<b>297 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>335 219</b>	<b>329 709</b>

2025052730925



## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i kkr	Not	Aktie- kapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-01-01		1 500	300	78 441	80 241
Årets resultat				15 958	15 958
Utdelning till aktieägare				-15 000	-15 000
Eget kapital 2023-12-31		1 500	300	79 400	81 200
Årets resultat				408	408
Utdelning till aktieägare					0
Eget kapital 2024-12-31		1 500	300	79 808	81 608

## KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i kkr	Not	2024	2023
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		158 390	151 860
Justeringar som inte ingår i kassaflödet	Not 18	3 341	2 458
Erhållen ränta		1 034	853
Erlagd ränta		-2 652	-2 988
Betald skatt		-4 839	-4 150
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>155 274</b>	<b>148 033</b>
Varulager ökning (-) minskning (+)		-13 526	-6 036
Rörelsefordringar ökning (-) minskning (+)		10 421	-55 080
Rörelseskulder minskning (-) ökning (+)		-25 975	31 765
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>126 194</b>	<b>118 682</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 219	-18 734
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		25	52
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 194</b>	<b>-18 682</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetalt koncernbidrag		-125 000	-85 000
Utbetald utdelning till aktieägare		0	-15 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-125 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Ökning minskning av likvida medel</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid årets ingång		3	3
Likvida medel vid årets slut	Not 19	3	3

2025052730927

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*. Bolaget tillämpar den s.k. funktionsindelade resultaträkningen. Detta innebär att rörelsens kostnader redovisas under funktionerna kostnad sålda varor, försäljningskostnader och administrationskostnader. Avskrivningar och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar ingår i kostnaderna för respektive funktion. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

#### Utländsk valuta

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Beträffande värdering av transaktioner och balansposter när valutasäkring tillämpas, se avsnittet om finansiella instrument, underrubriken dokumenterade säkringar och finansiella fordringar i utländsk valuta (säkringsredovisning).

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla redovisas som intäkt.

#### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för rabatter och moms.

#### Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften inklusive en första förhöjd hyra enligt dessa avtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättning till anställda

##### Kortfristiga ersättningar (lön)

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Ersättning efter avslutad anställning

Lesjöfors Automotive AB har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

#### Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företag beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med investering i tillverkningsanläggning och fastighetsförvärv bedöms om investeringen väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall sker avsättning för den beräknade utgiften successivt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens poster Kostnad för sålda varor och Administrationskostnader. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella anläggningstillgångar.

Följande planenliga avskrivningstider tillämpas:

Industribyggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5-10 år

#### Nedskrivningar av icke finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar andra långfristiga fordringar, kundfordringar, fordringar hos koncern- och moderföretag, övriga kortfristiga fordringar, leverantörsskulder, låneskulder, övriga kortfristiga skulder, skulder till koncern- och moderföretag samt valutaterminkontrakt (derivatinstrument). Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### Säkringsredovisning av utländsk valuta

Valutasäkring av Lesjöfors Automotive AB:s exponeringar i utländska valutor utförs av moderföretaget Lesjöfors AB i enlighet med koncernens valutapolicy.

Lesjöfors Automotive AB rapporterar, till moderföretaget vid varje månadsbokslut, dels förväntade nettoflöde enligt orderstock och dels exponeringar i kundfordringar och leverantörsskulder. Valutaterminkontrakt ingås mellan moderbolaget och banken baserat på koncernens prognosticerade nettoflöde av försäljning och inköp i utländska valutor och effekterna av dessa derivat debiteras därefter vidare till Lesjöfors Automotive AB. Bolaget tillämpar säkringsredovisning.

När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även koncernens mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Detta sker av moderföretaget som också dokumenterar företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

Säkrade fordringar och skulder värderas enligt terminskurs under förutsättning att terminspremien inte är väsentlig. I det fall terminspremien är väsentlig periodiseras den över valutaterminens löptid.

Valutaterminkontrakt som är säkringsinstrument redovisas inte löpande i balansräkningen. Hela effekten av förändringar i valutakurserna redovisas i resultaträkningen när det säkrade föremålet realiserar.

Nettofordringar i EUR uppgår per 2024-12-31 till 48 256 KSEK. Dessa är säkrade till en valutakurs om 11,4371 Verklig valutakurs per 2024-12-31 uppgick till 11,4865.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.



**Not 3 Personal mm**

**Medelantal anställda**

	<u>2024</u>			<u>2023</u>		
	Medelantalet anställda Kvinnor	Män	Total	Medelantalet anställda Kvinnor	Män	Total
Växjö	8	16	24	8	17	25
<b>Totalt för bolaget</b>	<b>8</b>	<b>16</b>	<b>24</b>	<b>8</b>	<b>17</b>	<b>25</b>

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare, könsfördelning på balansdagen**

	<u>2024</u>			<u>2023</u>		
	Antal på balansdagen Kvinnor	Män	Total	Antal på balansdagen Kvinnor	Män	Total
Styrelseledamöter	0	3	3	0	3	3
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	1	4	5	0	4	4

**Löner och ersättningar**

	<u>2024</u>			<u>2023</u>		
	Lön	Sociala avgifter	Varav pensionskostnad	Lön	Sociala avgifter	Varav pensionskostnad
Styrelse och VD	1 029	769	446	1 484	979	513
Varav tantiem	111			115		
Övriga	<u>11 107</u>	<u>5 077</u>	<u>1 603</u>	<u>11 733</u>	<u>4 658</u>	<u>932</u>
<b>Summa</b>	<b>12 136</b>	<b>5 846</b>	<b>2 049</b>	<b>13 217</b>	<b>5 637</b>	<b>1 445</b>

Inga arvoden till styrelsens ordförande eller övriga ledamöter i styrelsen har utgått.

Verkställande direktörens anställningsavtal innehåller en uppsägningstid om 1 år från bolagets sida med avräkning mot erhållna inkomster från annan arbetsgivare.

**Not 4 Ersättning till revisorer**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
I administrationskostnader ingår ersättning till revisorer enligt nedan:		
<u>Revisionsuppdraget</u>		
KPMG revision	202	173
<b>Summa</b>	<b>202</b>	<b>173</b>
<u>Övriga tjänster</u>		
KPMG revision	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<u>Övriga revisorer</u>		
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025052730932

Revisorskontrollnummer: S681H-LGX/PJ3-HSC9 CH&P; S:AFB-G: 674



2025052730934

**Not 10 Mark och markanläggningar**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	4 249	4 249
<b>Utgående ack anskaffningsvärde</b>	<b>4 249</b>	<b>4 249</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>4 249</b>	<b>4 249</b>

**Not 11 Byggnader**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	24 604	23 970
Inköp	296	634
<b>Utgående ack anskaffningsvärde</b>	<b>24 900</b>	<b>24 604</b>
Ingående avskrivningar	17 281	16 293
Årets avskrivningar	1 006	988
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>18 287</b>	<b>17 281</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>6 613</b>	<b>7 323</b>

**Not 12 Inventarier**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	28 677	12 660
Inköp	701	18 100
Försäljningar och utrangeringar	-3 186	-2 083
<b>Utgående ack anskaffningsvärde</b>	<b>26 192</b>	<b>28 677</b>
Ingående avskrivningar	8 258	8 819
Försäljningar och utrangeringar	-3 186	-2 083
Årets avskrivningar	2 360	1 522
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>7 432</b>	<b>8 258</b>
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>18 760</b>	<b>20 419</b>

**Not 13 Varulager**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Färdiga varor och handelsvaror	<u>211 917</u>	<u>198 391</u>
<b>Summa</b>	<b>211 917</b>	<b>198 391</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Förutbetald leasing och hyror	115	132
Förutbetald försäkring	26	0
Förutbetalda kostnader	59	75
<b>Summa</b>	<b>200</b>	<b>207</b>

**Not 15 Obeskattade reserver**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Överavskrivningar	<u>8 461</u>	<u>6 384</u>
<b>Summa</b>	<b>8 461</b>	<b>6 384</b>

2025052750935

<b>Not 16</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	Upplupna löner	427	805
	Upplupna semesterlöner	2 094	2 829
	Upplupna sociala avgifter	1 592	1 808
	Negativa kundreskontrasaldon	10 260	10 865
	Övrigt	<u>519</u>	<u>156</u>
	<b>Summa</b>	<b>14 892</b>	<b>16 463</b>

<b>Not 17</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	<b>För övriga koncernföretag</b>		
	Företagsinteckningar	<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

<b>Not 18</b>	<b>Justeringar som inte ingår i kassaflödet mm</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Avskrivningar som belastar rörelsen	3 366	2 510
	Rearesultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	<u>-25</u>	<u>-52</u>
	<b>Summa</b>	<b>3 341</b>	<b>2 458</b>

<b>Not 19</b>	<b>Likvida medel</b>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	Kassamedel	3	3

<b>Not 20</b>	<b>Transaktioner med närstående</b>		
	<u>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</u>		
	Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Inköp	85%	78%
	Försäljning	70%	72%

**Not 21** **Koncernen**

Lesjöfors AB, org nr 556001-3251 med säte i Karlstad, är moderföretag i den minsta koncernen som företaget ingår i där koncernredovisning upprättas. Beijer Alma AB (publ), org nr 556229-7480, med säte i Uppsala, är moderföretag i den största koncernen som företaget ingår i där koncernredovisning upprättas.

**Not 22** **Vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	79 400
Årets resultat	<u>408</u>
Kronor	<b>79 808</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

Till aktieägarna utdelas 0 kr per aktie	0
I ny räkning överförs	<u>79 808</u>
Kronor	<b>79 808</b>

**Not 23** **Antal aktier**

Antal aktier 15000 st med kvotvärde 100 kr.

**Not 24** **Händelser efter balansdagen**

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Växjö den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Robert Glynn, ordf

Filip Ribbenberg

Carolina Ring, Verkställande direktör

Ola Tengroth

Vår revisionsberättelse har avgivits datum som framgår av vår elektroniska underskrift.  
KPMG

Amanda Petersson  
Auktoriserad revisör

2025052730936

e-signature document id: 568741, CA:BJ-31409, CN:RF-824FB-6024

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Anna Carolina Ring

VD

Serienummer: 9a4c2cf5cd9f79[...]4daf1ffa031a2

IP: 62.20.xxx.xxx

2025-03-24 14:23:20 UTC



## OLA TENGROTH

Styrelseledamot

Serienummer: d682998bae3d90[...]33f0f87e6de0e

IP: 188.149.xxx.xxx

2025-03-24 14:47:25 UTC



## FILIP RIBBENBERG

Styrelseledamot

Serienummer: a3352c478191a0[...]31a598b87a527

IP: 195.198.xxx.xxx

2025-03-24 19:38:52 UTC



## GLYNN, ROBERT SIMON

Styrelseordförande

Serienummer: GBR:P:1220xxxx

IP: 83.219.xxx.xxx

2025-03-26 10:00:14 UTC



## Amanda Emma Rosita Petersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 4a1d52cd792830[...]3638db8206184

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-03-27 14:38:00 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025052730957

Penneo dokumentnyckel: S68H-LGKPJ-3HSO9-GK6PL-52AFB-G96ZH
